
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ОХ » 0J 20lSr.No г. Кыштым

О внесении изменений в расписание 
движения общественного транспорта 
на 10.08.2019 г., по маршруту № 302 
«Кыштым - п. Слюдорудник 
«Провинция»

На основании постановления администрации Кыштымского городского 
округа от 04.07.2019 г. № 1424 «Об организации и проведении ярмарки «На 
рудниках» в целях обеспечения безопасности дорожного движения при 
проведении ярмарки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в расписание маршрута на 10.08.2019 г. «Центр» 
(остановка в сторону ГБУЗ «Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым») -  
п. Слюдорудник «Провинция» на время проведения ярмарки «На рудниках», по 
расписанию прилагаемому к настоящему постановлению (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Махина А.Д.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава Кыштымского городского с

Первого заместителя Главы Кынг

ОБЩИЙ 0 Т Ш  
КОПИЯ ВЕРНА



Приложение
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа^ 
от «О/» 2019г. № V

Расписание движения автобуса по маршруту 
«Центр» - п. Слюдорудник «Провинция» на 10.08.2019 г. 

ИП Климутко А.В.

«Центр» отправление п. Слюдорудник «Провинция» 
отправление

11:30 12:00
12:30 13:00
13:30 14:00
15:30 16:00
17:30 18:00

Первый заместитель главы 
Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин


